甲方：摩根士丹利基金管理（中国）有限公司

乙方（个人投资者）：张三

乙方基金账号：3300****1234

为了方便乙方在甲方办理基金交易业务，根据甲方有关业务规则及管理制度，经甲乙双方友好协商，就乙方采用传真、电子邮件方式

向甲方提交交易申请事宜达成如下协议。

注:本协议书仅适用于已在甲方开立基金账户的个人投资者办理赎回、转托管、变更基金账户信息（不含变更基金账户户名、证件类

型、证件号码）的情形。

一、甲方接受的乙方传真、电子邮件交易申请仅包括赎回、转托管、变更基金账户信息（不含变更基金账户户名、证件类型、证件号

码）。除此之外，甲方不接受乙方办理其它业务的电子资料申请。

二、乙方必须是国家法律法规、甲方开放式基金基金合同以及甲方有关业务规则所规定的适格的个人投资者，并且已经在甲方直销机

构开立了基金交易账户。

三、乙方办理赎回、转托管、变更基金账户信息申请时，传真、扫描给甲方的资料至少应包括：乙方签字的申请表、乙方身份证件复

印/扫描件等。甲方有权基于其判断要求乙方提供所需的补充证明资料，乙方应当予以配合。

四、甲方收到乙方传真、扫描的完整且有效的赎回/转托管申请资料并且完成客户身份验证（每个交易日 15:00 前），应在验证乙方交

易账户有足够可用基金份额余额时受理申请，否则视为无效申请，甲方不予受理。赎回基金份额的价格计算以受理申请当日收市后计算的

基金份额净值为基准，并以基金合同及招募说明书的相关规定为依据。若收到乙方完整且有效的交易申请并且完成客户身份验证时间超过

交易日 15：00(含)则视为下一交易日的申请。

五、乙方赎回后其交易账户基金份额最低保留的份数由甲方的开放式基金招募说明书及相关公告约定。若乙方赎回后交易账户内某只

基金的基金份额余额低于最低保留份数，甲方有权对乙方该交易账户内该只基金的余额做全部赎回处理。

六、甲方判认乙方作为传真、电子邮件方式办理基金交易对方的依据，包括但不限于开展乙方客户人脸识别/身份证校验、拨打乙方在

网上交易预留的手机号码/视频通话等验证方式。凡通过人脸识别/身份证校验及手机号码/视频通话等验证，均视为乙方之有效交易申请，

因此而产生的一切后果均由乙方承担。甲方对传真、电子邮件载明的签字的真实性及乙方的传真、电子邮件申请是否是其真实意思表示不

承担判断的责任。

七、乙方发出传真、邮件后，应立即向甲方受理业务的直销机构电话确认传真、邮件申请事宜。由于传真设备、电子邮箱故障等致使

甲方未能收到乙方的传真、邮件申请，而乙方又未进行电话确认的，甲方不承担任何经济和法律责任。

八、甲方仅根据乙方所发出的传真、邮件处理乙方的交易申请。如甲方未收到、未全部收到乙方的传真、邮件或接收到的乙方传真、

邮件信息不准确、不完整、无法识别或乙方的交易申请违反法律法规、基金合同或甲方业务规则等，甲方不予执行并对此不承担法律责任。

九、本协议生效后，甲方将视乙方所发送的传真、扫描件申请为有效申请依据。在甲方依照乙方的有效申请办理完成相关业务后，乙

方对该申请所作的任何撤回、撤销、变更等均为无效，甲方对此不承担任何经济和法律责任。

  十、甲方因不可预期的线路拥塞、传输不良、通讯中断、断电、电脑或传真系统故障、天然灾害、其他不可抗力等因素致无法接收、

无法处理、延迟接收或迟延处理乙方的申请，甲方不承担任何经济和法律责任。

十一、乙方必须用指定号码的传真电话/电子邮箱     1300000@XX.com （注：请与发件邮箱保持一致）      （请填写所有涉及交

易的传真、电子邮箱）进行传真、邮件交易，双方同意用指定号码、邮箱发出的传真、邮件申请即为有效申请，指定号码、邮箱之外的传

真件、扫描件被视为无效电子交易申请。乙方传真号码、电子邮箱变更，要提交书面通知，在甲方受理并确认后方生效。在新的传真号码、

电子邮箱生效前，以原传真号码、电子邮箱发出的传真、邮件交易申请甲方有权接收并处理。

十二、乙方应在甲方规定的基金开放日当日 9：00－15：00将申请资料传真、邮件至甲方。乙方传真、邮件交易的申请时间以甲方系

统自动记载时间为准。甲方的传真、地址、电话等联系方式见附件，如有变化，甲方将提前予以公告，并以公告的新联系方式为准。

十三、本协议自双方签字或签章之日起生效，至在下述情形之一发生时终止。本协议的终止不影响一方根据本协议的约定要求另一方

承担违约责任，也不影响争议解决条款的效力。

（一）甲方收到乙方终止本协议的书面通知时；

（二）甲乙双方协商终止本协议时；

（三）乙方撤销在直销机构开立的基金交易账户；

（四）甲方不再作为乙方所持有基金的基金管理人；

（五）因不可抗力使本协议无法继续履行；

（六）一方违约，另一方书面通知对方终止本协议。

十四、甲、乙双方如有争议，应尽可能通过协商、调解解决，协商、调解不成，任何一方均有权向深圳国际仲裁院申请仲裁，仲裁按

照该院届时有效的仲裁规则进行。仲裁地在深圳市。仲裁裁决是终局的，对双方均有法律约束力。

十五、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

附：摩根士丹利基金管理（中国）有限公司

地    址：深圳市福田区中心四路 1 号嘉里建设广场一期二座 19 楼

邮政编码：518048            邮    箱: msimc-etrade@morganstanley.com.cn

电    话：0755-88318898     传    真：0755-82990631

甲方：摩根士丹利基金管理（中国）有限公司 乙方签字：张三（请手写签名）

签章：

    年    月    日  202X 年 x 月 x 日